
Besluit gemeenteraad 

De raad van de gemeente Someren; 

  

gezien het voorstel van de voorzitter en de griffier d.d. 19 mei 2025 

overwegende dat de samenstelling van de enquêtecommissie aangepast dient te worden; 

gelet op artikel 155a e.v. Gemeentewet en de artikelen 2 en 4 van de Verordening op het onderzoeksrecht 

van de raad gemeente Someren 2020 

  

b e s l u i t : 

  

  
  

  

  

  

Wijzigen samenstelling enquêtecommissie Lage Akkerweg 

  

1. De samenstelling van de enquêtecommissie Verkoop gronden bedrijventerrein Lage Akkerweg 

te wijzigen en de heer T.A.J. van den Boomen aan te wijzen als lid van de enquêtecommissie in 

de opengevallen plaats. 

  

2. Deze wijziging in werking te laten treden op de eerste dag na bekendmaking met terugwerkende 

kracht tot en met 22 mei 2025. 

  

  

  

Aldus besloten in de vergadering van de raad van de gemeente Someren, 

de raadsgriffier, de voorzitter, 

M.A.M. van Arensbergen P.J.M.G. Blanksma 

Nr. 224846 

GEMEENTEBLAD 23 mei 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Someren 

Gemeenteblad 2025 nr. 224846 23 mei 2025 1 


